UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

EDITAL nº 31/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DE PROCESSO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO REFERENTE

AO EDITAL Nº 30/2018 – RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em
atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado da análise dos
processos de interposição de recurso ao Resultado Final do processo
de seleção 2018/2019 do Mestrado em Estudos da Linguagem:

Candidato(a)

Resultado

Ândrela Luany Gonçalves Pinto Indeferido

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 11 de dezembro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Silvana Oliveira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da

Linguagem/UEPG